UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  Hậu Giang, ngày       tháng       năm 2021

V/v tiếp nhận đào tạo đại học,

sau đại học của viên chức ngành

Y tế tỉnh Hậu Giang.

    Kính gửi:

      - Trường Đại học Y dược Cần Thơ;

      - Trường Đại học Trà Vinh;

- Trường Đại học Võ Trường Toản.

Thực hiện Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Để đảm bảo việc quản lý đào tạo trên địa bàn tỉnh kịp thời chính xác đầu

vào, đầu ra. Sở Y tế Hậu Giang đề nghị Trường: Đại học Y dược Cần Thơ; Đại học

Trà Vinh; Đại học Võ Trường Toản phối hợp quản lý công tác đào tạo, cụ thể như sau:

Chỉ tiếp nhận đào tạo đối với công chức, viên chức được Tổ chức đơn vị đề

nghị và có văn bản do Sở Y tế hoặc UBND tỉnh cử đi học.

Trên đây là thông báo tiếp nhận hồ sơ đào tạo đại học, sau đại học đề nghị

các đơn vị triển khai thực hiện theo tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để báo cáo);

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT. TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Giang

		2021-12-22T14:30:52+0700

		2021-12-22T15:53:01+0700

		2021-12-22T15:53:01+0700

		2021-12-22T15:53:01+0700

		2021-12-22T15:53:01+0700